АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «28» декабря 2018 года								№ 264
п. Игрим

Об утверждении Плана проверок соблюдения законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок учреждений, находящихся в ведении администрации городского поселения Игрим на 2019 год

	В соответствии с ч.5 приложения №2 к постановлению администрации городского поселения Игрим от 08.06.2018 № 103 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд городского поселения Игрим»:
1. Утвердить План проверок соблюдения законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок учреждений, находящихся в ведении администрации городского поселения Игрим на 2019 год согласно приложению, к настоящему распоряжению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном веб-сайте администрации городского поселения Игрим.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы по ФЭВ – В.А.Ляпустину.

Глава поселения									Т. А. Грудо

[bookmark: _GoBack]

Приложение к распоряжению
администрации городского поселения Игрим
№264 от «28» декабря 2018 года
ПЛАН
проведения проверок соблюдения законодательства
Российской Федерации о контрактной системе в сфере
закупок учреждений, находящихся в ведении
администрации городского поселения Игрим
на 2019 год

	№ п/п
	Наименование объекта проверки
	Форма проверки
	Сроки проведения
	Проверяемый период

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Муниципальное казенное учреждение «Хозяйственно-эксплуатационная служба администрации городского поселения Игрим»

документарная

март-апрель

2018 год